様式１
返還免除内定制度申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　年　　月　　日
高知工科大学長　様
高知工科大学大学院奨学金返還免除候補者の選考に関する規程の取扱要領第５条に基づき、下記のとおり申請いたしますので、独立行政法人日本学生支援機構への推薦をお願いいたします。
記

	申請者（学生氏名）
	学群名
	学籍番号

	学年
	進学後のコース名
	指導教員名

	年次

	現 住 所
	〒（　　　－　　　 ）

	電話番号

[奨学金情報]
あなたの独立行政法人日本学生支援機構奨学金利用についてお聞きします。該当箇所に〇をしてください。
	１　現在、給付奨学生の方は支援区分を答えてください

	第Ⅰ区分
	第Ⅱ区分
	第Ⅲ区分

	第Ⅰ区分（多子世帯）
	第Ⅱ区分（多子世帯）
	第Ⅲ区分（多子世帯）
	第Ⅳ区分（多子世帯）

	多子世帯
	支援区分外

	２　１で「支援区分外」該当者及び給付奨学生でない方のみ答えてください

	非課税世帯である　　　※１
	非課税世帯でない　　　※２

	３　修士課程に係る第１種奨学金貸与を申請していますか

	はい
	いいえ

※１　世帯全員の　年度所得課税証明書（原本）の提出が必要です。
※２　対象要件に該当しないため申請できません。
PAGE